
1 

 

Dz-09.0021.44.2017 

 

Uchwała Nr XLIV/ 298 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 06.11.2017r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Rezygnuje się  z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

10. Dofinansowanie pikniku rodzinnego na os. Cegielniane 3 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§2 

Rezygnuje się  z zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13.Wydanie materiałów promocyjnych "Spacerownik Podgórski" 3 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§3 

Wprowadza się nowe zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

23.Przygotowanie materiałów do druku informatora o dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Falęcki" 
6 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. SOS-W nr 6 ul. Niecała 8 - prace remontowe na klatce 

schodowej 
40 000 SOS-W Nr 6 

na 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 



2 

 

20. SOS-W nr 6 ul. Niecała 8 - prace remontowe w budynku 

placówki 
40 000 SOS-W Nr 6 

 

§5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


